南相馬市消防団長　様

　令和　　年　　月　　日

申請者　住　所　原町区本町二丁目２７
ふりがな　みなみそうま　たろう
氏　名　南相馬　太郎　　　　　　　㊞
（自書の場合押印不要）
連絡先　℡　２４－５２３２　　　　　　在籍証明が出来上がった際に、電話連絡をしますので、その際の連絡先を記入ください。

消 防 団 員 在 籍 証 明 交 付 申 請 書

下記のとおり消防団員の在籍証明書の発行をお願いします。

	証　明　内　容

	住　　所
	申請者住所と同様

	氏　　名
	申請者氏名と同様

	所　　属
	　原町区団　第　１分団　第　１部
	階　級
	団員

	在籍年数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　　ヶ月　（令和　２年　４月　２日　現在）何時時点の在籍年数がほしいのか確認しますので、基準日をご記入ください。（在籍年数が不明の際はこちらで確認をしますので、不明の際は在籍年数の欄は空白でも構いません。）

	上記以外で証明を希望する内容
(希望する内容を○で囲んでください)

任命年月日・階級別在籍期間・その他

	備考欄

※　退職者は、所属・階級については退職時のものとする。
※　代理者による申請の受付はしていません。